
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3630/

Código da publicação: 3630

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 20:31:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 186/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE DIVISÓRIAS INTERNAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA E
COMERCIO E TURISMO, BEM COMO ATENDER A DEMANDA JUNTO AO POSTO DE
ATENDIMENTO DETRAN NO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 186/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3630/paquisicao-de-divisorias-internas-para-a-secretaria-municipal-de-industria-e-comercio-e-turismo-bem-como-atender-a-demanda-junto-ao-posto-de-atendimento-detran-no-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dada09aedfb02b08099ad470291b9b7d.pdf

